Ioachimus Gersdorf manu propria, locus sigilli. 
Petrus Reedtz manu propria, locus sigilli. 
Tobias Morstyn manu propria, locus sigilli.bl 

Seqwtur tenor Plenipotentiae, a Sacra Regia Ma.i.estaite Dani·ae Nor-
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wegiaeque etc. suprascriptis eiusdem deputatis Conunissariis datae, Haf­
niae, die X Iulii anno MOCLVII. 

Fridericus Tertius, Dei ·gratia Daniae, Norvegiae, Vandalorum Gotho­
rumque Rex, Dux Slesvici, Holsatiae, Storrnariae Dithmarsiaeque, Comes 
in Oldeburg et Delmenhorst etc., universis et singulis, quorum interest, 
notum testatumque facimus: Cum Serenissimus Princeps Dominus Ioan­
nes Casimirus, Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae Czernichoviaeque necnon 
Svecorum, Gothorum VandaJorumque Rex haereditarius, Frater, Amicus 
et Vicinus noster charissimus, Internuncium suum Extraordinarium, 
Generosum grateque nobis dilectum Dominum Tobiam Morstein, Sub­
Dapiferum Cracoviensem et Serenitatis Suae intimum Camerae familia­
rem, ad nos literis credentialibus ac mandato sufficienti, tam Suae Se­
renitatis, quam Procerum ac Senatorum Regni Poloniae nomine instruc­
tum, ablegaverit, ut antiqua foedera et constantem amicitiam, quae nobis 
cum Serenitate Sua, necnon nostris ac Serenitatis Suae praedecessoribus 
regiis gloriosissimae memoriae intercessit, renovaret ac arctiori nexu 
augeret, ac quae hoc periculosissimo tempore ad utriusque Regni secu­
ritatem ac dignitatem pertinerent, fkmaret, nos ad tam sa.lutare propo­
situm promovendum et concludendum Magnificis ac Generosis Regni 
nostri Senatoribus, Supremis Regni Aulaeque nostrae Magistro et The­
saurario, Praefectis in Boringholm et Moen, sincere nobis dilectis, Do­
mino Ioachimo Gersdorf in Tundbyholm, Equiti nostri Ordinis, et Petro 
Reedtz in Tygestrup, plenam et sufficientem huic rei potestatem tribui­
mus, ut cum supradicto Serenitatis Suae Internuncio Extraordinario, ad 
nos misso, quae ad praefatum scopum obtinendum et ad utriusque Regni 
securitatem ac commerciorum libertatem pertinent, nostro nomine agant, 
statuant &c concludant. 

Quicquid igitur praedicti Deputati nostri cum saepe memorato Inter­
nuncio Extraordinario in hunc finem tractaverint, egerint aut concluse­
rint, id nos omni meliori modo, bona fide, ratum gratumque habituros 
vigore harum literarum regia ac inviolabili fide promittimus. In quorum 
robur praesentes manu nostra subscriptas sigillo nostro regio muniri 
sexcentesimo qudnquagesimo septimo. Frdderich ma.nu proprda. 

Regii sigilli locus. 

Sequitur tenor Plenipotentiae, a Sacra Regia Maiestate Po~oniae su­
pra scripto eiusdem Intemuncio Extraordinario datae in Claro Monte 
Czenstochoviensi, die XVI mensis Martii, anno Domini MOCLVII, Re­
gnorum eiusdem Maiestatis Poloniae et· Sveciae IX0 • 

Ioannes Casimirus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, Livoniae, SrnoleilSICiae Czerni­
chovmeque necnon Svecorum, Gothorum Vandalorumque haereditarius 
Re x. 

Siglllificamus praesentibus literis nostris, quorum interest, universds 
et singulis: Quod cum Status Regni nostri rationes hoc requirant, ut 
augescentibus hostium Regni nostri conatibus, ex qui·bus vicinis etiam 
et finitimis nostris varia oriri possunt pericula, arotiori cum iisdem 
iungamur foedere, visum constitutumque nobis est ad Serenissimum 
Daniae et Norwegiae Regem, Fratrem, Amicum et Vicinum nostrum 
charissimum, certis cum mandatis nostris Internuncium nostrum Extra­
ordinarium, Generosum Tobiam Morstinium, Sub-Dapiferum Cracovien-
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sem Camerae nostrae intimum familiarem, destinare mittereque, prout 
destinamus et mittimus, dantes eidem Internuncio nostro potestatem et 
facultatem cum praefato Serenissimo Daniae et Norwegiae Rege eius­
demque Commissariis, in id deputandis, tractatus quosque nomine nostro 
instituendi, super iisdem conferendi eosdemque determinandi et conclu­
dendi, obligationes, assecurationes et rescripta reversalesque super hoc 
necessarias dandi, invicem recipiendi, et quaecunque in eam rem ex usu 
eidem visa fuerint, sacrosancte firmandi et peragendi. Promittimus autem 
verbo nostre regio ea, quae modo, quo supra, sancita conclusaque fuerint, 
nos ex parte nostra rata firmaque habituros et ex nunc rata firmaque 
ha bere. 

In quorum fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo Regni 
communiri iussimus. Datae in Claro Monte Czenstochoviensi, die XVI 
mensis Martii, anno Domini MDCLVII, Regnorum nostrorum Poloniae 
et Sveciae IXo. 

Ioann.es Casimirus Rex manu propria. 
Sigilli Regni locus. 

Sequitur tenor Plenipotentiae Statuum, Senatorum, Officialium Pro­
cerumque Regni Poloniae etc., supramemorato Internuncio Extraordina­
rio datae, Czenstochoviae, die XVI mensi:s Marti.i anno MDCLVII. 

Nos, Status, Senatores, Officiales Proceresque Regni Poloniae et Ma­
gni Ducatus Lithuaniae, notum facimus universis et singulis: Quando­
quidem Sacra Regia Maiestas, Dominus noster clementissimus, ad Sere­
nissimum Dominum, Daniae et Norwegiae Regem, certis cum mandatis, 
Maiestatem Suam Regiam totumque Regnum concernentibus, Internun­
cium suum Extraordinarium, Generosum Dominum Tobiam Morstinium, 
Sub-Dapiferum Cracoviensem, intimum Regiae Camerae familiarem, misit 
et ordinavit, mittit et ordinat, nobis etiam visum constitutumque fuit 
eidem Generoso Domino Internuncio, huic muneri destinato, dare, prout 
damus, facultatem et potestatem cum praefata Daniae et Norwegiae Re­
gia Maiestate eiusdemque Commissariis, ad id deputandis, etiam Reipu­
blicae nostrae nomine tractatus quosque instituendi, determinandi et con­
cludendi, obligationes, assecurationes et reversales super hoc necessarias 
dandi et invicem recipiendi, et quaecunque in eam rem ex usu visa fue­
rint, saorosancte firmandi et peragendi, optima fide promittentes ea, quae 
per praefatum Dominum Internuncium sancita conclusaque fuerint, noo 
ex parte Reipublicae et nostra rata firmaque habituros. 

In quorum fidem praesentes manu nostra subscriptas dedimus Czen­
stochoviae, die decima sexta mensis Martii, anno Domini millesimo 
sexcentesimo quinquagesimo septimo. 

Ioannes Tarnowski, Archiepiscopus Leopoliensis, manu 
propria. Casimirus Dux Czartoryski, Episcopus Wladisla­
viensis et Pomeraniae, manu propria. Andreas Trzebicki 
Episcopus Premisliensis, Vicecancellarius Regni, manu pro­
pria. Wladislaus Gonzaga Marchio i.n Mirow Myszkowski, 
Palatinus Cracoviensis, manu propria. Ioannes Coniecpolski, 
Palatinus Siradiensis, manu propria. Hieronymus Wierz. 
bowski, Palatinus Brestensis Cuiaviensis, manu propria. 
Ioannes Tarlo, Palatinus Lublinensis, manu propria. Alexan­
der Gratus Comes de Tarnow, Castellanus Kyowiensis, 
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manu propria. Stephanus Comes de P1lca Korycinsk1, Su­
premus Cancellarius Regni Poloniae, manu propria. Theo­
dorus Lacki Marscalcus Curiae Magni Ducatus Lithuaniae, 
manu propria. 

Cum itaque suprascriptos articulos, instructioni et mandato nostro 
speciali regio omnino conformes atque congruos esse deprehenderimus, 
eosdem vi et vigore harum amni meliori modo, quo id fieri possit aut 
debeat, .in omnibus suis membris clausulisque confirmamus, approbamus 
et ratificamus, tam pro nobis quam pro nostris suocessoribus et Regno 
Daniae Norwegiaeque. Spondemus quoque et promittimus in verbo ac 
fide regia nos omnia, quae in praedictis continentur articulis, inviolabi­
liter observaturos, nec cuiquam nostrorum, ut ab eo violentur, permis­
suros, omni dolo malo penitus excluso. In quorum testimonium et fidem 
praesentes hasce manu nostra regia subsignavimus sigilloque nostro 
regio roborari iussimus. Quod factum in arce nostra regia Hafniae, die 
decima nona Septembris, anno supra millesimum sexcentesimum quin­
quagesi.mo septimo. 

Maioris fidei et firmamenti ergo Generosi et Nobhles Regni nostri 
Senatores et fideles nobis dilecti, praefati Regni Magister, Regni Mare­
scalcus, Regni Admirailius, Regni Cancellarius, Iudex Provincialis in Se­
land.ia, Regius in Norwegia Vicarius et Supremus Thesaurarius, Praefecti 
Bornholmiae, Scanderburgi, Helsingburgi, Draxho1miae, Coenobiorum 
respective Boringii, Westerwigae, Ringstadii, Callundburgi, Dahl.um, Hagen­
schou, Wardingburgi, Aggershusae, Silkeburgi, Aakier, Trygewelde, Cal­
IOae, RiJpa.ru.m, Malmoae IIliSU!laeque Monae etc. Dominus Ioachimus Gers­
dorff, Haereditarius in Tundbyholm, Eques; Dominus Andreas Bilie, 
Haereditarius in Damsboe, Eques; Dominus Offue Gedde, Haereditarius 
in Tommerup, Eques; Dominus Christophorus Urne, Haereditarius in 
Aasmarck, Eques; Dominus Tage Tot, Haereditarius in Erichsholm, Eques: 
Domimls Ola.us Pasberg, Haerediltarius in Jemilt, Eques; GeorgÌIUJS Sefelt, 
Haereditariu:s in Ness; Dominus Ioha.nnes Li.ndena.u, Haereditarius dn 
Iffuernes, Eques; Dominus Iffuer Windt, Haereditarius in Northolm, 
Eques; Dominus Georgius Brahe, Haereditarius in Huedholm, Eques; 
Dominus Fridericus Reedtz, Haereditarius in Tygestrup, Eques; Dominus 
Ndco1aus Trolle, Ha.eredd:tarirus in Tro1lholm, Eques; Ma.gnus Hèiegh, Hae­
reditarius in Kiergaardholm; Dominus Henricus Rantzau, Haereditarius 
in Mogelkier, Eques; Christianus Scheel, Haereditarius in Fussingen; 
Gundaeus Rosencrants, Haereditarius in Windingen; Otto Oragh, Haere­
ditarius in Woldberg; Dominus Axelius Urup, Haereditarius in Belteberg, 
Eques; Petrus Reedtz, Haereditarius in Tygestrup, suprasoriptos articulos 
omnes atque singulos pro se suisque successoribus simul approbarunt 
suisque authographis et sigillis corroborarunt. Actum ut supra.